ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 28.07.2010 г.

                                                             № 485
                                                          п. Пречистое
Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Оказание методической и консультативной

 помощи педагогическим работникам муниципальных

 образовательных учреждений»

 В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 г. № 1789-р «О Концепции административной реформы в российской Федерации в 2006-2010 годах и плане мероприятий по проведению административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах», постановлением администрации Первомайского муниципального района от 17.05.2010 г. № 295 «О плане разработки  административных регламентов предоставления  муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Первомайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить административный регламент по предоставлению  муниципальной  услуги «Оказание методической и консультативной

 помощи педагогическим работникам муниципальных

 образовательных учреждений» (Приложение).

          2.Разместить постановление на официальном сайте администрации Первомайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на  заместителя  Главы администрации Первомайского  муниципального района  по социальной политике Ю.В. Кудрявцева.

4. Постановление вступает в  законную силу с момента его подписания.

Глава

муниципального  района                                                               И.И.Голядкина